
2024 年 9 月

 お客様各位   

大 阪 ア サ ヒ 化 学  株 式 会 社
□大阪営業所 吹田市江坂町 2-1-43KYUHO 江坂ﾋﾞﾙ 5F 

TEL06-6338-1961 FAX06-6330-7361 
□名古屋営業所  名古屋市名東区藤森 2 丁目 243 番地

TEL052-775-0051 FAX052-775-7666 

弊社実施作業時の諸経費価格改定お知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄（ご清祥）のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のご高配（お引き立て）を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社装置作業費用時に発生する諸経費について改定を行う事となりました。 

改定内容  ：車移動費（ガソリン代）及び宿泊費用 

＊作業費用は据え置きとさせて頂きます。 

改定時期   :2024 年 12 月見積発行分より 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解

頂きますと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

なお、改定後の価格に関しては各営業担当にお問い合わせの程宜しくお願い致します。 

敬具 


